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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
11 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-092-2021 ‘:

=Ty
A : Licda. Giselle Feliz Garcia - He?zfa{}%’!
Encargada Administrativa y Financiera ;

Asunto : Solicitud Pago de indemnizacién.

Anexo : Opinién del MAP con cilculos de indemnizacién.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién del Sr. Vietor Manuel
Espinosa Adames portador de la Cédula No. 001-1616696-8, segtin los célculos emitidos al
Ministerio de Administracién Piblica, en fecha 05 de febrero/2021 y recibido por Recursos
Humanos el 22 de febrero/2021, por un monto de RD$57,221.97 (Cincuenta y siete mil
doscientos veintiin pesos con 97/100) por concepto de vacaciones y RD$434,000.00
(Cuatrocientos treinta y cuatro mil pesos con 00/100) por concepto de indemnizacion.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

2t DEPARTAMENTO
‘ & FINANCIERO
Licda. Luz Quifidnes e I
Encargada Recursos Humand§: %:‘E RECIBHDO‘ |
LO/ m| ——— _93“%{0'2! 1O
A chﬁcumL por 2 cora-C
YR |

Av. John F. Kennedy N-.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana

TELEFOND 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO
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. GOBIERND DE LA !
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PURLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti’

| | de febrero del 2021

No: 0004323

A Sefiora . /ﬁ@% Gabinete do Cacrdinacisn
Luz Quifionez de Pofitieas Saclatus

QIUEEJW Sistema Onleo de Beneficiarice
Epcargadg c.ie Recursos H'urr‘lanos aﬂoﬁa,,.gmﬂu&g HBTB, II“BEBMSHSHHMMB‘%
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN) - - ,

Su Despacho. )
Fechn £zl
Asunto: Remision Calculo de Beneficios Laborales Por

Anexo: Cilculo de No, 15328-7378-15292-15056-7937-13913/2021.

Remitimos, muy cortésmente, los célculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de los sefiores Victor Arlen Romero Soler, Carmen| Lucia Pérez Nufiez,
Ornela Lucia Valerio Grullén, Iris Rosa De Ledn Fernandez, Mariela Rodriguez
Rodriguez, Victor Manuel Espinosa ex empleados de esa institucion, |

Conforme con las disposiciones del articulo 62 dé la Ley Nim. 41-08 de
Funcién Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracién plblica tendrdn un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacién. :

Los pagos de prestaciones econémicas a los funcnonarrnos 'y servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trdmite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento’y-fines de lugar.

Licda. Carolina T: r(,ens“ S
Viceministra de Funcién-Ptiblica

: ‘{. . .
"o, Foee =L . .
e, 7 e
M

DRURemistones, febrero, 202!
54-226703

Avenddad7 deFebrerdf9  EIMHllSaN  SantoDomingo  Repiblicaldominicana
TELEFOKO 609 6323298  HAR.GOB.00



" FO DRL-00|
/[“\ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
RBPUB:?“CZ“B"OoﬁlN‘ICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version; 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula :001-1616696-8 Ndmero | :13913-2021
Nombre : Victor Manuel Tiempo Laboré  : 14 Afios Ininterrumpidos
Apellido ¢ Espinosa Adames Motive | ¢ Prescindir de sus
Fecha de Nacimiento : 12/29/1982 11:39:57 AM Fecha Salida : 172912021
Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 2/5/2021 10:30:58 AM
Cargo : Auxiliar de Contabilidad Sueldo :$31,000.00
Departamento ! Departamento Financiero ‘
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcidn Tiempao , Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) e .,.."'.-;“,-' 14 Afios ’ 434,000.00

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Regla.men:o No. 523-09 ‘ \“‘ :
Vacaciones s o 7. 40 Dis : 57,221.97

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pabhca B S ' :

: %" ’ R :

Total General N o RD$491,221.97

\ o ! / g

/"
Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documen;osj:resentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificacionés y las retenciones de i impuestos correspondienues

x

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a Ios‘S dias del
mes de Febrero, delafio Dos Mil Veintey Un (2021).

AN e
I ARSI

i /
; i

Dra, Marizq/d; la Cruz Hernandez

Licda. Carolina Torrens

Yiceministra de Funcién Puablica I Directoradela i ireccion de Relaciones
Laborales

i
Av.27 do Febroro No. 419, DOCUMENTO CONTROLADO
sector B Mlién I, Santo SGC - MAP :
Domingo, RD. 3
Tel. 809-682-3298 | Fax. 5
809-666-6852 !

Info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gab.do
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
22 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-090-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia =T /
Encargada Administrativa y Financiera =
EDQ
4

Asunto : Solicitud Pago de vacaciones.
Anexo : Opinién del MAP con cdlculos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Iris Rosa De Leon Fernandez
portadora de la Cédula No. 002-0154340-2, segun los calculos emitidos al Ministerio de
Administracion Pablica, en fecha 08 de febrero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 22 de
febrero/2021, por un monto de RD$9,285.33 (Nueve mil doscientos ochenta y cinco pesos con
33/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencidn a la presente,

B
Atentamente, 5
1§
i
Licday Luz Quiiiones
Encargada Recursos Humanos
LQ/rv & TO
DEPARTAMEN
r ‘ FINANCIERO
o8 12 RECIBIDO
p‘é’:lau‘llc‘lf:l i k .{ ¢
aueuu PECHALA‘ ot Lo
;) sicode | 3 On it
>0 17

Av, John F, Kennedy N2.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Republica Dominicana

TELEFCNO 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO

—



No.:
A:

Asunto:

Anexo:

0004323

il
@

. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PURLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

I'l de febrero de} 2021

Sefiora o /3@@\ Gabineteda Coerdinacisr
Luz Quifionez BRI da Poliicas Sactales
Encargada de Recursos Humanos %ﬁ% ;;;’g‘gigggggngeﬁg%g
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN) T maonmeEmRdh
Su Despacho. 1

Fecha s < /A {

Cilculo de No, 15328-7378-15292-15056-7937-13913/2021.

Remitimos, muy cortésmente, los calculos correspondientes a la solicitud de

pago a favor de los sefiores Victor Arlen Romero Soler, Carmen Lucia Pérez Niiiez,
Ornela Lucia Valerio Grulién, Iris Rosa De Leén Fernandez, Mariela Rodriguez
Rodriguez, Victor Manuel Espinosa ex empleados de esa institucién.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de

Funcién Plblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracién publica tendran un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos

de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un plazo no*mayor de 90 dias a
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

S«

Ateméh.te. A

y

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

DRURemisiones, febrero, 2021

$4-226703

Avenida2ideFebser 419 EIMillnll  SantoDomingo  Repitblica Dominicana
TELEFOND 809 682 3293  MAP.G0B.00
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COMIT e 07 LA H
REPOBLICA DOMINICANA ’
e !
ADMINISTRACIOM PGBLICA
i

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

FO DRL-00I

Version: 02

Cédula :+ 002-0154340-2
Nombre : Iris Rosa

Apellido : De Ledn Fernindez
Fecha de Nacimiento: 23/12/1987

Sexo : Femenino

Cargo

Departamento : Regional Valdesia

Institucion

RNC.: 401-03674-6

:+ ASISTENTE DE CONTROL DE CALIDAD

: Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)

Ndamero : 15056-2021
Tiempo Laboré :2 afosy 7 meses
Motivo : Renuncia

Fecha de Salida : 18/01/2021

Fecha de Reclamacién ; 08/02/2021
Sueldo : $22,356.86

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto

Vacaciones Dias 9,285.33
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcidn Publica

Total General RD$9,285.33

Norta: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de Impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 8 dias del
mes de Febrero, del afioc Dos Mil Veinte Un (2021). R

Licda.‘éarolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

Av. 27 de Febrero No. 419,
sector Bl Millén II. Santo
Oomingo, R.D. Tel. 809-662-
3298 | Fax. 809.686.6652
Info@map.gob.do, Web Page:
www,map.gob.do

Dra. Mariza dé 'ia Cru\z/(leméndez

Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO

SGC - MAP




Santo Domingo, R.D.
17 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-077-2021

A : Licda. Giselle Feliz Garcia 8&;_ =) [z J
Encargada Administrativa y Fifianciera ao

: Solicitud Pago de vacaciones.

Asunto

Anexo

Y

e o v —" e v

9 &8 n = )
. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

\
\
oo

: Opinién del MAP con cédlculos de va\caciones. {jftl},‘

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones del Sr. Carlos César Durin portador de
la Cédula No. 046-0036468-3, segiin los célculos emitidos al Ministerio de Administracién
Publica, en fecha 19 de enero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 17 de febrero/2021, por
un monto de RD$46,426.34 (Cuarenta y seis mil cuatrocientos veintiséis pesos con 34/100) por

concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencion a la presente,

Atentamente,

Licza. Luz jgumi' ones

Encargada Recursos Humanos.

LQ/rv

DEPARTAMENTO
FINANCIERO

RECIBIDO

roa f QO

mew o111 0

100

Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiiblica Dominicana.

TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO

Af



No.:

Asunto:

Anexo:

JIE1)
Trore
. GOBIZRND DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION pULILICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

3 de febrero del 2021

0003133

f-@’:&\\ Gabinate do Coordinacién

Sefiora ety dePoliticas Soclales
SILESERT  siqomz Onico de Beneficiarlos

Luz Quifionez PEASTAL P00, DERREANSOS HUMANDS
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho. Facho LT

Remisién Calculo de Beneficios Laborales.” - =

Cilculo de No. 7393-7390-7933-5726-5725{261l. % T

\ R

!

Remitimos, muy cortésmente, los cilculos correspendientes a la solicitud de

pago a favor de los sefiores José Javier Achécar Chupani, Carlos Cesar Duridn, Eduardo
Tomas Flete Rodriguez, Dilsia Patricia Altagracia Reyes Reyes, Miguelina Maria Niifiez
Acosta, ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de

Funcién Publica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los organos o entidades de la
administracién publica tendrdn un plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas 2 los funcionarios y servidores publicos

de estatuto simplificado, seran efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias 2
partir del inicio del tramite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

CT/MCH/rea
DRL/Remisiones, febrero, 2021

§4-225652

Atentamente,

Avenida2idefeluerdl  EIMillonDl  SantoDominge  Repiblica Dominicana
TELEFOKO 809 682 3298 MAR.60B.00



m FO DRL-00!
[{éh\;\ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
n’is Ull??‘c‘c\"gachhgllh“(. ANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 046-0036468-3 Namero :$7390-2021
Nombre ¢ Carlos César Tiempo Laboré : 11 Afios Ininterrumpidos
Apellido : Durdn Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento; |7/09/1986 11:39:57 a.m. Fecha de Salida : 01/05/2021
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : {9/01/2021 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $22,356.86
Departamento : REGIONAL NOROESTE
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 45  Dias 46,426.34

Art.53, 55, Ley 41-0B del 16/01/08 de Funcién Pablica
Total General RD$46,426.34

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repuablica Domlmcana, alos 19 dias del
mes de Enero, del afio Dos Mil Veinte Un (2021). SR

Z
Dra. Mariza de la QAIZ tI'?e}nﬁ{m/ez

Directora de la Direcciéon de Relaciones
Laborales

7
Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funciéon Pablica

Ao, 27 de Febrera No. 419 | DOCUMENTO CONTROLADO
se:'torE!Mlllim 18 San'lo . | SGC - MAP

Domingo, R.D, Tol. 809.662-
3298 | Fax. 809-684.6652
info@map.gab.do, Web Page:
www.map.gob.do
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, PRESIDENCIA DE LA !
REPUBLICA DOMINICANA
Sistema Unico de Beneficiarios !

Santo Domingo, R.D. A ;
11 de febrero, 2021 ‘
Oficio No. RRHH-080-2021
A : Licda. Giselle Feliz Garcia %"“’ 2"’}'44"/3@,' oo
Encargada Administrativa y Financiera- oMy

Asunto : Solicitud Pago de indemnizacié"'p"-.-’?"’"} - Y :

\\ v\$* RRTSE
Anexo : Opinién del MAP con cilculos de‘ipdgggniiﬁciﬁ'n. |

" i

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones e indemnizacién de la Sra. Dilsia Patria

Altagracia Reyes Reyes portadora de la Cédula No, 034-0005256-3, segun los calculos emitidos
al Ministerio de Administracién Piblica, en fecha 14 de diciembre/2020 y tecibido por Recursos
Humanos el 17 de febrero/2021, por un monto de RD$48,044.75 (Cuarentaf y ocho mil cuarenta
Y cuatro pesos con 75/100) por concepto de vacaciones y RD$265,014.82 (Doscientos sesenta y
cinco mil catorce pesos con 82/100) por concepto de indemnizacién. |

{
|
Agradeciendo su atencién a la presente, |

Atentamente, !
DEPARTAMENTO
| Z FINANCIERO
é@ N \ RECIBIDO
Licga. Luz iuiﬂo / 5&:90?&5&%’“; Ai:l{:os
Encargada Recursdfshimmajipigade Beas==r m"‘:‘\a to
poa $~{ s 1@
LQ/rv 10-00 /)7

Av.John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptbljca Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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. GORIESNA DT 1 A
REPUBLICA DOMINICANA

ADMIMISTRACION DURIIC S
RNC.: 401-03674-6 !
"Avanzamaos para ti"

) 3 de febrero del 2021
No.: 0003133

/’mqg;%\;\ Gabinzte deCoordinacion

A: Sefiora de Polfticas Soclales

. SILASEN sncens Unic de Beneficario
Luz Quifionez i Py S
Encargada de Recursos Humanos ﬂff
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)  HNRRCONIEAEE)
Su Despacho. Facha_LL (& .
o=l '
Asunto: Remision Calculo de Beneficios Labor‘algs.".. gt
. : ’ s 5 P 1 o o o . '.“
Anexo: Cilculo de No. 7393-7390—7933-5726-5725/2(32l. o A

Remitimos, muy cortésmente, los cilculos corﬁesppn:dientes a la solicitud de
pago a favor de los sefiores José Javier Achécar Chupani, Carlos' Cesar Durin, Eduardo
Tomas Flete Rodriguez, Dilsia Patricia Altagracia Reyes Reyes, Miguelina Maria Nifiez
Acosta, ex empleados de esa institucidn. '

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de
Funcién Pablica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los érganos o entidades de la
administracion publica tendrin un plazo de quince (15) dias para tramitar €l pago de dichas sumas”,
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberin ser devueltos al MAP, con

las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores pblicos
de estatuto simplificado, serin efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

Atentamente,

Viceministra de Funcidn Pablica

CT/MCH/rea
DRUI/Remisiones, febrero, 2021 :
$4-225952 !

Avenida 2 defebrerdl9  ElMtilonll  SantoDomings Repiblica Nominicana
TELEFORO £69 682 3208 WARGDS I



‘ e T ,
P i FO DRL-001
ﬁ—;—-«— m CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES i
REBOBLICA DOMIRICANA
ADMINISTRACION PUBLICA ‘ Version: 02
|
RNC.: 401-03674-6 |
Cédula :034-0005256-3 Nimero :5726-2021
Nombre : Dilsia Patria Altagracia Tiempo Labors6 | : 14 Afos Ininterrumpidos
Apellido : Reyes Reyes Mativo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 28/11/1948 [1:39:57 am. Fecha de Salida : : 11/01/2021
Sexo : Femenino Fecha de Reclam';acién : 14/01/2021 10:30:58
Cargo : ATENCION USUARIO Sueldo : : $18,929.63
Departamento : REGIONAL NOROESTE i
Institucioén ; Slstema Unico de Beneficiarios (SIUBEN) ’
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS |
Descripcién Tiempo ; Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) , 14 Afos s 265,014.82
Art. 60y 98 Ley No. 41-08 y el Art, [38 del Reglameg_to Na. 523-09. . f
. . . §
Vacaciones . ~ N 55 : Dias : 48,044.75
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica . * .- i
Total General | "' RD$313,059.57
\

\ A
Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada,

las cifras definitivas estdn sujetas a posibles madificaciones y las retenciones de impuestos correspo

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los
mes de Enero, del afio Dos Mil Veinte Un (2021).

SR L TP &
G & i

por lo cual,

ndientes.

14 dias del

]
Licda. Carolina Torrens
Yiceministra de Funcién Pablica

' DOCUMENTO CONTROLADO
Av. 27 de Febrero No, 419, ¢
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
22 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-088-2021
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A : Licda. Giselle Feliz Garcia o ¥/ /?-e
IEncargada Administrativa y Fipanciera

2

Asunto : Solicitud Pago de vacaciones. :
Anexo : Opinién del MAP con cdleulos de vacaciones.

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Carmen Lucia Pérez Nifiez
portadora de la Cédula No. 001-1625068-9, segtin los calculos emitidos al Ministerio de
Administracién Publica, en fecha 19 de enero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 22 de
febrero/2021, por un monto de RD$34,804.25 (Treinta y cuatro mil ochocientos cuatro pesos

con 25/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencidn a la presente,

Atentamente,

Licgj. Luz Quifiones

Encargada Recursos Hu
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Av. John F. Kennedy N®.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Repiblica Dominicana

TELEFONO 808 689 5230
SIUBEN.GOB.DOD
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REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PURLICA

RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

No: 0004323

A Sefora
Luz Quifionez
Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

| | de febrero del 2021
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Asunto: Remisidn Calculo de Beneficios Laborales Por

Anexo: Cilculo de No. 15328-7378-15292-15056-7937-13913/2021.

Remitimos, muy cortésmente, los cdlculos correspondientes a la solicitud de
pago a favor de los sefiores Victor Arlen Romero Soler, Carmen Lucia Pérez Nifiez,
Ornela Lucia Valerio Grullén, Iris Rosa De Leén Ferndndez, Mariela Rodriguez
Rodriguez, Victor Manuel Espinosa ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Nim. 41-08 de
Funcién Piblica del 16 de enero del 2008, "“los titulares de los 6rganos o entidades de la
administracién publica tendrdn un plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”.
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con

las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones economicas a los funcaonanos y. servidores publicos
de estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracion en un plazé no mayor' de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art. 63 de la Ley 4!-08) para su congcimiento y fines de Iugar

Atenamerit\'é,

Licda. Carolina Torrens
Viceministra de Funcién Publica

DRLU/Remisiones, febrero, 2021
$4-226703

Avenida27deFebrer$19  EIMillonll  SantoDomingo  Repithlica Dominfcana
TELEFONO 809 6823293  MAPGOB.DD




@ FO DRL-001
m CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPUBLICA DOMIKICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 034-000(344-1 Nimero :7378-2021
Nombre : Camen Lucia Tiempo Labord :9 anfosy 9 meses
Apellido : Pérez Ninez Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: |3/12/1967 Fecha de Salida : 05/01/2021
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacion: 19/01/2021
Cargo : TECNICO ATENCION AL USUARIO Sueldo : $20,384.38
Departamento : REGIONAL NOROESTE
Institucion ; Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 37 Dias 34,804.25

Art.53, 55, Ley 41.08 del 16/01/08 de Funcién Piblica
Total General RD$34,804.25

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repablica Dominicana, alos 19 dias del

mes de Enero, del afio Dos Mil Veinte Un (2021). \

’ . i
Licda. Carolina Torrens Dra. Mariza de‘?a Cruz Herndndez

Yiceministra de Funcién Piblica ’ Directora de la Direccidén de Relaciones
L.aborales

DOCUMENTO CONTROLADO
Av, 27 de Febrero No, 419,

scctor Bl Millén [L Santa SGC - MAP
Domingo, R.D. Tel, 809-662.
3298 | Fax, B09-6B6-6852
Info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do
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. PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
22 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-089-2021

N2

22

A : Licda. Giselle Feliz Garcia “J[) **— (zez,
Encargada Administrativa y Financiera

Asunto : Solicitud Pago de vacaciones. ' Q\ ,
\ ,
Y .

Anexo : Opinién del MAP con cilculos de vacaciones. -

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Ornela Lucia Valerio Grullén
portadora de la Cédula No. 031-0454453-5, segiin los calculos emitidos al Ministerio de
Administracion Piblica, en fecha 08 de febrero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 22 de
febrero/2021, por un monto de RD$41,232.81 (Cuarenta y un mil doscientos treinta y dos pesos
con 81/100) por concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencidn a la presente,

Atentamente,

Licda, Luz Quifiones
Encargada Recursos Humandg:

DEPARTAMENTO
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Av. John F. Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptiblica Dominicana

TELEFONO 809 689 5230
SIUBEN.GOB.DO
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:/-5(@»—-.% 2 [ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
HEPOBLICA DORMINICANA !
ADMINISTRACION PUBLICA ’ Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 031-0454453-5 Numero : 15292-2021
Nombre ¢ Ornela Lucia Tiempo Labord :5 afosy4 meses
Apellido ¢ Valerio Grullén Motivo ¢ Renuncia
Fecha de Nacimiento: 30/12/1985 Fecha de Salida 129/01/2021
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacion : 08/02/2021
Cargo : AUXILIAR ADMINISTRATIVO Sueldo : $25,528.79
Departamento : Regional Norcentral
Institucién : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion _ Tiempo Monto
Vacaciones . -7 35 Dias 4123281

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién ff'slqlica . ‘ Q\\
Total General ' RD$41,232.81

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o docimentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Repiiblica Dominicana, a los 8 dias del
mes de Febrero, del afio Dos Mil Yeinte Un (2021).
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Licda. Cavolina Torrens Dra. Mariza dela éruz Herhnandez
Viceministra de Funcién Piblica Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales
A 27 de Febrero Na. 415 DOCUMENTO CONTROLADO
\ 5 ¢ Fedrero No. o
sector El Milldn (L Santo SGC - MAP

Domingo, R.D. Tel. 809-682-
3298 | Fax. 809-685-6652
info@map.gob.do, Web Page:
www.map.gob.do
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_ PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Sistema Unico de Beneficiarios

Santo Domingo, R.D.
17 de febrero, 2021

Oficio No. RRHH-079-2021

£,
A : Licda. Giselle Feliz Garcia %\ — e/ L /
< 2,

Encargada Administrativa y Financiera

Asunto : Solicitud Pago de vacaciones.

Anexo : Opinién del MAP con cdlculos de vacaciones. >

Muy cortésmente, le solicitamos el pago de vacaciones de la Sra. Miguelina Maria Nifiez Acosta
portadora de la Cédula No. 023-0078689-0, segin los calculos emitidos al Ministerio de
Administracién Publica, en fecha 14 de enero/2021 y recibido por Recursos Humanos el 17 de
febrero/2021, por un monto de RD$39,005.54 (Treinta y nueve mil cinco pesos con 54/100) por
concepto de vacaciones.

Agradeciendo su atencién a la presente,

Atentamente,

m DEPARTAMENTO f
FINANCIERO
Licda. Luz Quifiohes
Encargada Recursos Humanos. RECIBIDO
1)
LQirv o W_Q.‘l_o-);‘l.\;?
Beneficlarka | pon A OclineD
10:0074 A

Av.John F.Kennedy N°.38, Ensanche La Fe, Santo Domingo, Reptblica Dominicana.
TELEFONO: 809-689-5230
WWW.SIUBEN.GOB.DO
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Asunto:

Anexo:
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. SOBIERNC DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADANISTRACION PUBLICA
RNC.: 401-03674-6
"Avanzamos para ti"

3 de febrero del 2021

0003133

Gablnate de.Coordinaclén
de Politicag Soclales

Sefiora
- §£MM Stavami Untco de Beneficlarlos
Luz Quifionez SPIAnASIN NPT, DE RECORSOS HUMANDS

Encargada de Recursos Humanos
Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
Su Despacho.

Remision Calculo de Beneficios Laborales.

Cilculo de No. 7393-7390-7933-5726-5725/2021. 3% -

Remitimos, muy cortésmente, los célculos'correspondientes a la solicitud de

pago a favor de los sefiores José Javier Achécar Chupani, Carlos: Cesar Duran, Eduardo
Tomas Flete Rodriguez, Dilsia Patricia Altagracia Reyes Reyes, Miguelina Maria Nifiez
Acosta, ex empleados de esa institucion.

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley Num. 41-08 de

Funcién Plblica del 16 de enero del 2008, “los titulares de los 6rganos o entidades de la
administracion pulblica tendrin un plazo de quince (I5) dias para tramitar el pago de dichas sumas".
En caso de que exista diferencia en los montos, los documentos deberdn ser devueltos al MAP, con
las observaciones correspondientes, a los fines de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdémicas a los funcionarios y servidores puiblicos

de estatuto simplificado, serin efectuados por la administracién en un plazo no mayor de 90 dias a
partir del inicio del trimite (Art, 63 de la Ley 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.

CT/MCH/rea
ORL/Remisiones, febrero, 2021

$4-225952

Atentamente,

Avenida27deRbrer 319 EIMillonDl  SamoDomingo  Repiiblica Dominicana
TELEFOKO 809 6823206  MARGUS.3C
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;—é{e—_é—zig—)}\;, CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
REPOWLTEA DOMINICANA
ADMINISTRACION PUBLICA Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 023-0078689-0 Ndmero :5725-2021
Nombre : Miguelina Maria Tiempo Labord :7 Afos Ininterrumpidos
Apellido : Nunez Acosta Motivo : Prescindir de sus Servicios
Fecha de Nacimiento: 29/09/1972 | 1:39:57 a.m. Fecha de Salida +05/01/2021
Sexo : Femenino Fecha de Reclamacidn : 14/01/2021 10:30:58
Cargo : Técnico de Levantamiento Sueldo : $24,150.00
Departamento : REGIONAL ENRIQUILLO
Instituciéon : Sistema Unico de Beneficiarios (SIUBEN)
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 35 Dias 39,005.54

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$39,005.54

Nota: Cdleulos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Damingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominica‘ha, alos 14 dias del
mes de Enero, del afio Dos Mil Veinte Un (2021).
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Licda. Carolina Torrens Dra. Mariza de la C/uz Hernindez
Viceministra de Funcién Piblica Directora de la Direccién de Relaciones
Laborales
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